146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 
165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 
184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, pelo valor total estimado de R$ 549.198,75 (Quinhentos e 
quarenta e nove mil, cento e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos), objetivando 
o registro de preços para futura aquisição de materiais médicos de uso hospitalar elencados no grupo 
instrumentos, diversos e descartáveis, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir

[...]

131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 
150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 
169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 
188, 189, 190, pelo valor total estimado de R$ 162.277,12 (Cento e sessenta e dois mil, 
duzentos e setenta e sete reais e doze centavos), objetivando a aquisição de materiais médicos 
de uso hospitalar elencados no grupo instrumentos, diversos e descartáveis, para atender às demandas 
do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, até 31 de dezembro